در این شرایط پوران نیز دچار همان سرنوشتی گردید، که در مورد سایر اعضاء پیکار و دیگر جریانات سیاسی در جامعه با زندان، کشتار و آوارگی و پناهندگی رقم خورده است.

دوره سوم از سال ۱۳۶۱ با خروج از ایران آغاز و تا پایان زندگی در پاریس ۱۶ اسفند ۱۳۸۵ (۶ مارس ۲۰۰۷) ادامه می یابد.

در این دوره پوران همراه با تنی چند از همزمان خود در پاریس و دیگر شهرها و کشورهای جهان اگرچه ناخواسته، اما ناگزیر به یک باز اندیشی عمیق دیگر در چند و چون تاریخ خود و آنچه پشت سرگذاشته شده بودند، می شود. این باز اندیشی اما تنها به سرنوشت سازمان پیکار محدود نمی ماند و خوشبختانه دامنه آن کل جنبش همعصر آنها را نیز در بر می گیرد.